证券代码：603517        证券简称：绝味食品       公告编号：2024-019

绝味食品股份有限公司

2023年度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。

一、2023年主要经营数据

经绝味食品股份有限公司（以下简称“公司”）初步核算，预计2023年度营

业收入为72亿元—73亿元，同比上升8.71%—10.22%。

公司坚持“深耕鸭脖主业、构建美食生态”的企业战略，进一步聚焦主营业

务，继续提升市场占有率，保持主要业绩指标持续增长。

二、说明事项

（一）以上仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，最终的财务数据以

公司正式披露的2023年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

（二）《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》以及上海证券

交易所网站（http://www.sse.com.cn）为公司指定的信息披露报刊和网站，公司发

布的信息以在上述指定报刊和网站刊登的公告为准。

特此公告。

绝味食品股份有限公司

董   事   会

2024 年 3 月 2 日